- Humilis servus Christi et devotus—Wyclif Epistola ad Episc. Lincoln.
- Humilitates vera dignitates—Alex. Neckam in Cantica Cant. *Balliol* 39 (cf. Bale).
- Humilitas vera gloriam excellentiae—Alex. Neckam in Cantica Canticorum (Bale). cf. *Magd. Coll.* 149.
- Hunc praerogativa etc. Vitis quam dextra plantavit—Rob. Heete Oratio in laudem jurisprudentiae (Tanner).
- Hunc quem habes non est . . . Vulgariter dici solet quod —Bern. Sen., Sermo.

I

- Ibat Jesus in civitatem . . . Ad alliciendum cives—Bern. Sen. Sermo.
- Ibunt hi in supplicium . . . Hodie, dilectissimi fratres,— Bern. Sen. Sermo.
- Ibunt in supplicium . . . Videndum nobis superest—Bern. Sen. Sermo.
- Idem sapiamus et in eadem permaneamus regula. Istud verb. dupliciter exponitur . . . [Expl. in pulcritudine pace Ad quam pacem auctor pacis et amator nos perducat]—Bon., Sermo super Reg. Fratrum Min.
- Ideo [vero] petitur declaratio constitutionis—Ric. Armach. contra Joh. XXII. Vas electionis (Tanner: Bale).
- Ideo qui creavit coelum et terram . . . Intentio itaque nostra est in hoc libro—Albumassar, Astrol. *Digby* 194.
- Idoneae ministrae non sunt mulieres ad conficiendum euchar. sacrament.—W. Hunt (Tanner).
- Igitur b. Elizabeth de Ungaria oriunda regis ac reginae—Vita Eliz. Thuring. (B.H.L.).
- Igitur haec et alia miracula quae scripto commendare—Canonizatio Will. ep. Bituric. (B.H.L.).
- Igitur quoniam post tempus spiritualibus epulis—Anon. [Jo. Clipstone?] Sermones. *Magd. Coll.* 112 (Bale).
- Ignem veni mittere . . . Christi nempe, qui amoris—Bern. Sen. Sermo.
- Ignis a facie ejus exarsit . . . Solemnitas hodierna, dilect.—Bern. Sen. Sermo.
- Ignis purus est summe calidus—Ric. Billingham Termini naturales. (Tanner).
- Ignorante quodam socio—Wyclif, de imaginibus.

- Ignorantia fuit causa—H. Virley Determ. (Tanner).
- Ignorantia sacerdotum et infra. Ne quis per ignorantiam—
Gul. Lyndwood Provinciale (cf. Bale, p. 238).
- Ignorantia sacerdotum populum decipit—Gul. de Pagula (?)
Oculus sacerdotis iii. *Rawl. C.* 72. *Balliol* 83. (cf.
Bale, *sub* Gualt. Parker).
- Ignorantia sacerdotum populum praecipitat—Jo. Peckham
sive Gul. de Pagula, *Instructio simpl. sacerdotum.*
MS. Ebor. (Wadding; Tanner).
- Illa hostia alba et rotunda—Wyclif, *de Eucharistia Confessio.*
- Illorum quae insunt Deo communiter—Wyclif. *De Ente sive Summa Intellectualium Lib. II. Tract: De Intellectione Dei.*
- Illumina oculos meos . . . Apta petitio—Bern. Sen. Sermo.
- Illustrissime princeps ceteris regibus Christianis—T. Walden Propos. ad regem Polon. (Tanner).
- Illustrissimo duci Gloucestriae Joann.—*ps.* Wyclif contra mendicitatem validam.
- Illustris sobolis clarissimi genitores—Adam, Vita Hugonis ep. Lincoln. (B.H.L.).
- Immensi vinculo debiti constrictus—Jo. Folsham Sermones (Tanner).
- Imperator inter cetera quae te oportet—Mich. Scot. *Physiognomia. Can. Misc.* 555.
- Implete quatuor ydrias aquae etc. Hoc habetur iii.
Regum xviii., et praemittitur ibi—Alex. de Hales (?)
super evangel. *MS. Dunelm.*
- Imprimis supponatur ens esse: hoc enim nec probari potest—Wyclif *De Ente sive Summa Intellectualium.*
- Impugnante quodam ingenioso—Wyclif, *de necessitate futurorum.*
- In absconditis parabolicarum conversabitur—Rob. Holcote (?) Th. Guallensis (?) Th. Ringstede (?) in Prov. Salom. (Tanner).
- In absconditis parabolicarum jocundissimus ut ait Polyrcates—Th. Ringstede in Prov. Salom. *Linc. Coll.* 86.
- In anno Chr. 1325 in civitate—Rob. Anglicus de impressionibus aeris (Tanner: Bale p. 469).
- In anno primo etc. Liber iste a quo incipit—N. de Lyra, super Esdra. *Bodl.* 251.
- In antehabitis dictum est—Alb. Mag. in Arist. *praedicatione.*